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Månadsbrev nr 10 2021-2022 

 

Nästa möte  Den 20 april i Alnarp. Vi träffas på Restaurang Alnarp 9  

kl 12.30-13.00 och börjar med att äta lunch tillsammans. Man 

kan välja mellan dagens lunch, soppa eller vegetariskt. 

 

Kl 14.00 börjar en guidad vandring i Alnarps planteringar 

ledd av landskapsingenjör Alexandra Nikolic. Guidningen 

kostar 1800 kr och betalningen delar vi på genom att swicha 

en summa till klubben efteråt. Efter guidningen samlas vi 

någonstans, kanske utomhus om vädret tillåter, för ett kort 

möte. Vi hoppas såklart på fint väder, det är underbart i 

Alnarpsparken nu med alla vårblommor. 

 

Anmälan Anmälan till klubbmästare Anne-Marie Tillborg, 073-3226203 

eller am.tillborg@gmail.com senast söndag (Påskdagen) den 

17 april. OBS! Ange om ni både önskar äta lunch och vara 

med på vandringen eller endast deltaga i vandringen.  

 

Viktiga datum  Under april månad skall alla uppgifter till matrikeln ses över, 

ändras och läggas in. Uppgifter om ny styrelse, delegater, 

suppleanter och revisorer skall registreras på hemsidan. 
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20 april. Sista dag för bidrag till IW-Nytt sänds till DISO 

lundkvistarna@hotmail.com.  

 

20 april. Sista dag för beställning av det antal matriklar 

man behöver i klubbarna. Görs av IT-ansvarig i klubbarna 

direkt på hemsidan – Matriklar. 

 

30 april. Skriftlig anmälan om utträde ur klubb skall vara 

klubbsekreteraren tillhanda. 

 

30 april. Absolut sista dag för uppdatering av den svenska 

matrikeln. Kontrollera och ändra vid behov, så att 

medlemsuppgifterna är korrekta. De som har betalat för hela 

året, men slutat, skall stå kvar ”under utträde” och få IW-Nytt 

året ur. 

 

1 maj. Sista dag för införande i Directory – anmäl namn på 

klubbsekreterare 2022-2023 till Elisabeth v Friesendorff, så att 

all brevväxling från England automatiskt kommer nya 

sekreteraren till del. Vi återkommer med eventuell 

kompletterande information från IIW. 

 

31 maj. Sista inbetalningsdag för medlemsavgift detta 

verksamhetsår för nytillkomna medlemmar. 

 

Rapport från föregående möte 

 

Efter en god måltid inleddes mötet med ett mycket uppskattat 

föredrag av Henrik Larsson, som berättade och visade bilder 

om Bjärred förr och nu. Se referat i bifogade bilaga. 

 

Beslut togs om de nya namnskyltarna. De blir ovala med 

både gemena bokstäver och versaler, ett större IW-hjul än 

tidigare och texten Burlöv-Lomma IWC. Doris beställer. 

 

Beslutades att vår klubb nominerar Ingelög Wyndhamn för 

ytterligare ett år som Board Director i IIW.   

 

Skattmästare Eva Nilsson redogjorde för klubbens fördelning 

av medel till hjälpverksamhet för det gångna året (se förra 

månadsbrevet) och meddelade att vi fått trevliga tackbrev från 

Kvinnojouren i Lund och Barndiabetesfonden. Klubben har en 

stabil ekonomi. 
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Magdalena rapporterade från distriktsmötet i Ystad den 5 

mars:  Inner Wheels budget i förhållande till det sjunkande 

medlemsantalet diskuterades. 

 

Då distriktet har överskott i sin verksamhet beslöts på DM 

att avsätta 4000 kr till respektive IWC. Det förutsätts att 

dessa pengar används till att stödja något lokalt projekt, att 

information om detta går till lokalpress och IW-Nytt samt 

att redovisning sker till D239. 

 

Hur gör vi i vår klubb med dessa pengar? Föreslogs att 

Magdalena och Anne-Marie hör med skolorna i vår klubbs 

kommuner vad de tycker om att IW skänker en summa 

pengar i form av ett stipendium till någon kvinnlig elev 

som utmärkt sig på ett bra sätt, tex ”bästa kompis”. 

 

Motionen från Hässleholms IWC om att ändra antalet 

röster/klubb till Convention avslogs. 

 

Hur värvar vi nya medlemmar? Ett förslag var att  

inbjuda till promenader med fika där vi berättar om Inner 

Wheel, ett annat var att medlemmarna bjuder in någon vän 

till ett månadsmöte med lockande föredrag till hösten. 

 

Valberedningens förslag till klubbstyrelse för 2022-2023 

godkändes. Den blir enligt nedan: 

 

Klubbpresident  Magdalena Östberg 

Vice klubbpresident  Viola Ohlsson 

Past klubbpresident  Monica Green 

Klubbsekreterare  Mimmi Lundström 

Vice klubbsekreterare Doris Andersson 

Klubbkassör  Lena Borgesand 

ISO   Grethe Angell 

Klubbmästare  Anne-Marie Tillborg 

Vice klubbmästare  Kerstin Fredriksson 

 

Klubbdelegat distrikt Magdalena Östberg 

Klubbdelegat distrikt Mimmi Lundström 

Suppleant klubbdelegat distr Monica Green 

Suppleant klubbdelegat distr Viola Ohlsson 

 



Klubbens IT-samordnare     ) 

Klubbens Webmaster           ) Vakant 

Klubbens matrikelansvariga) 

 

Klubbens revisor  Agneta Nelson 

Klubbens revisor  Margareta Bernstad 

 

Programkommitté  Monica Green, sammank 

   Margareta Bernstad 

   Gärd Olsson 

 

Valberedning  Monica Green, sammank 

   Gärd Olsson 

   Anne-Sofie Polsten  

 

Lomma den 8 april 2022 

 

Mimmi Lundström 

Klubbsekreterare 

   

 

    

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


